



Pangea Rocks A/S

Navervej 13
6800 Varde
CVR-nr. 28887159

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.01.2023

Jan Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pangea Rocks A/S

Navervej 13

6800 Varde

CVR-nr.: 28887159

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Helle Linding Møller, formand

Dennis Vad Lauridsen

Jan Møller

Direktion

Jan Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opbygning af dekorationer i zoo-haver og forlystelsesparker i Europa og den øvrige verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021/22 blev et tilfredsstillende år for Pangea Rocks A/S. Årets resultat udviser et overskud på 934 t.kr. Aktivitetsniveauet og resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultat er fortsat negativt påvirket af udbruddet og spredning af COVID19, dette som følge af skubbede projekter.

Egenkapitalen pr. 30.06.2022 udgør 2.490 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2022/23 en stabil omsætning samt et positiv resultat. Underskrevne kontrakter og perioderegnskabet efter status understøtter dette.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.791.121	1.777.390
Personaleomkostninger	2	(2.142.488)	(808.660)
Af- og nedskrivninger	3	(1.401.571)	(728.979)
Driftsresultat		1.247.062	239.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(85.814)
Andre finansielle indtægter	4	129.824	30.829
Andre finansielle omkostninger	5	(178.578)	(342.525)
Resultat før skat		1.198.308	(157.759)
Skat af årets resultat	6	(264.000)	16.041
Årets resultat		934.308	(141.718)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		134.308	(141.718)
Resultatdisponering		934.308	(141.718)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	0	1.363.207
Immaterielle aktiver	7	0	1.363.207
Produktionsanlæg og maskiner		53.599	28.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.182	23.610
Materielle aktiver	9	110.781	52.449
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		27.500	27.500
Finansielle aktiver	10	47.500	47.500
Anlægsaktiver		158.281	1.463.156
Råvarer og hjælpematerialer		350.000	261.194
Fremstillede varer og handelsvarer		2.212.000	4.703.685
Varebeholdninger		2.562.000	4.964.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.174.012	1.068.319
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	39.100	216.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		795.732	1.537.291
Udskudt skat		129.000	393.000
Andre tilgodehavender		277.578	366.909
Periodeafgrænsningsposter		31.107	43.187
Tilgodehavender		4.446.529	3.625.206
Likvide beholdninger		251.393	184.358
Omsætningsaktiver		7.259.922	8.774.443
Aktiver		7.418.203	10.237.599

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	1.063.301
Overført overskud eller underskud		1.189.719	(7.890)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		2.489.719	1.555.411
Anden gæld		0	202.421
Langfristede gældsforpligtelser		0	202.421
Bankgæld		2.040.868	6.374.329
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	745.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.026.359	394.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		721.666	584.916
Anden gæld		373.891	1.043.098
Periodeafgrænsningsposter		20.000	83.200
Kortfristede gældsforpligtelser		4.928.484	8.479.767
Gældsforpligtelser		4.928.484	8.682.188
Passiver		7.418.203	10.237.599
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.063.301	(7.890)	0	1.555.411
Overført til reserver	0	(1.063.301)	1.063.301	0	0
Årets resultat	0	0	134.308	800.000	934.308
Egenkapital ultimo	500.000	0	1.189.719	800.000	2.489.719

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Tilskuddet udgør 0 kr. i 2021/22 og 1.121 t.kr. i 2020/21.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.860.638	709.704
Pensioner	260.514	74.217
Andre omkostninger til social sikring	21.336	24.739
	2.142.488	808.660
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	681.604	681.603
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	681.603	0
Afskrivninger på materielle aktiver	38.364	47.376
	1.401.571	728.979

4 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.746	30.080
Renteindtægter i øvrigt	99.078	749
	129.824	30.829

5 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	173.901	320.479
Valutakursreguleringer	0	7.780
Øvrige finansielle omkostninger	4.677	14.266
	178.578	342.525

6 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	264.000	(16.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(41)
	264.000	(16.041)

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	3.764.159
Kostpris ultimo	3.764.159
Af- og nedskrivninger primo	(2.400.952)
Årets nedskrivninger	(681.603)
Årets afskrivninger	(681.604)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.764.159)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsomkostninger består af app's til brug for forlystelsesparker mv. og afskrives fra færdiggørelsestidspunktet over aktivets forventede levetid 3-5 år. Som konsekvenser af COVID19 er projektet midlertidig stoppet og først i 2022 er der igangsat opfølgende og nye aftaler, som følge heraf er projektet nedskrevet til 0 kr.

9 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	825.365	304.748
Tilgange	61.256	35.440
Kostpris ultimo	886.621	340.188
Af- og nedskrivninger primo	(796.526)	(281.138)
Årets afskrivninger	(36.496)	(1.868)
Af- og nedskrivninger ultimo	(833.022)	(283.006)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.599	57.182

10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	37.217	20.000	27.500
Kostpris ultimo	37.217	20.000	27.500
Opskrivninger primo	(37.217)	0	0
Opskrivninger ultimo	(37.217)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.000	27.500

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Jan Moller Unipessoal, LDA	Portugal	100

11 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.996.866	1.048.449
Foretagne acontofaktureringer	(5.703.466)	(831.949)
Overført til forpligtelser	745.700	0
	39.100	216.500

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler med en årlig udgift på 225 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JAMØ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 6.500 t.kr. med pant i driftsmidler, driftsinventar, goodwill, varelager og tilgodehavende for salg. Bogført værdi udgør 5.886 t.kr.
